
Or.V.0062- 145/09

Protokół Nr 145/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 7 maja 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu Powiatu Białostockiego III  kadencji,  w  dniu  7  maja
2009  roku,  o  godz.  1100  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności  do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

3. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2009.

4. Zaakceptowanie porządku dziennego XXXI nadzwyczajnej sesji RPB.

5. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  sołtysa  wsi  Lewickie  dotyczące
wykonania zjazdów  do posesji.

6. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
przekazania władztwa w odniesieniu do działki stanowiącej pas drogowy
drogi ul. Rynek 11 Listopada w Choroszczy.

7. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Choroszcz  na  dofinansowanie  zadania
„Wykonanie  nawierzchni  chodnika  i  zjazdów  w  pasie  drogowym  ul.
Sienkiewicza w Choroszczy”.

8. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  projektów  realizowanych  w  ramach
Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki  2007-2013, Priorytet IX Rozwój
wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  Działania  9.2  Podniesienie
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego.

9. Podpisanie  umowy  z  Ochotniczą  Strażą  Pożarną  w  Złotnikach  na
współorganizację obchodów Powiatowego Dnia Strażaka.

10. Podpisanie  2  wystąpień  do  Związków  Zawodowych  w  sprawie
zaopiniowania projektu uchwały RPB w sprawie określenia rodzajów oraz
warunków  i  sposobu  przyznawania  świadczeń  w  ramach  pomocy
zdrowotnej  dla  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  placówkach
oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki.

11. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Suraż  w  sprawie  udzielenie  pomocy  na
dofinansowanie  zadania  „Remont  skrzyżowania  ulic  Piłsudskiego,
Białostockiej, Bielskiej, 11 Listopada  w Surażu”.

12. Udzielenie odpowiedzi na pismo sołtysa Surażkowa w sprawie naprawy
drogi Podsupraśl -  Surażkowo.



13. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD o dokonanie zmian w budżecie na
2009 rok.

14. Zapoznanie się z interpelacją sołtysa wsi Dzikie w sprawie eksploatacji
drogi powiatowej.

15. Zapoznanie  sie  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Supraślu  w  sprawie
zarządzania drogą  do wsi Studzianki.

16. Zapoznanie się z pismem Radnej Gminy Gródek w sprawie naprawy drogi
w Królowym Moście.

17. Zapoznanie  się  z  pismem  Ministerstwa  Infrastruktury  w  sprawie  nie
uzyskania  dofinansowania  na  przebudowę  drogi  Krynki  –  Łużany  -
Bobrowniki.

18. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Geodezji  Katastru  i  Nieruchomości  w
sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2009 rok.

19. Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

20. Zapoznanie się z zaproszeniem Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie
wzięcia udziału w naradzie na temat sytuacji ZNTK w Łapach.

21. Zapoznanie  sie  z  pismem  PKP  Przewozy  Regionalne  o  likwidacji
poczekalni  na  przystankach  w  Wasilkowie,  Zdrodach  Nowych,
Bacieczkach.

22. Podpisanie odpowiedzi na pismo Towarzystwa Rozwoju Miasta i  Gminy
Supraśl w sprawie wykonania remontu na terenie Gminy Supraśl.

23. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 144/09 z dnia 28 marca 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności  do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe:

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
221/10 o powierzchni 0,0009 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
221/12 o powierzchni 0,0008 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
221/1 o powierzchni 0,0052 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
223/3 o powierzchni 0,0012 ha,
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 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
221/14 o powierzchni 0,0035 ha,

 położonej w obrębie Łubniki, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka nr
189/3 o powierzchni 0,0098 ha.   

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  -  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 2 -7/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 3

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PZD  o  dokonanie  zmian  w
budżecie na 2009 rok.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  o
dokonanie zmian w budżecie na 2009 rok /zał. nr 8/.

Wyjaśnienia  ww.  temacie  złożył  zebranym  Pan  Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  i  skierował  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  uwzględnienia  go  w  najbliższym  projekcie
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2009.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 4

Zaakceptowanie  porządku  dziennego  XXXI  nadzwyczajnej  sesji
RPB.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
zebranych z proponowanym porządkiem obrad XXXI Nadzwyczajnej  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego III  Kadencji,  zaplanowanej  na dzień 14 maja 2009 roku
/zał. nr 9/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XXXI Sesji Rady Powiatu Białostockiego III
Kadencji.

Ad. 5

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo sołtysa  wsi  Lewickie  dotyczące
wykonania zjazdów  do posesji.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
Członkom  Zarządu  propozycję  dopowiedzi  na  pismo  sołtysa  wsi  Lewickie
dotyczącą wykonania zjazdów posesji.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w tej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Choroszczy w sprawie
przekazania władztwa w odniesieniu do działki stanowiącej pas drogowy
drogi ul. Rynek 11 Listopada w Choroszczy.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
Członkom Zarządu propozycję odpowiedzi  na pismo Burmistrza Choroszczy  w
sprawie przekazania władztwa w odniesieniu do działki stanowiącej pas drogowy
drogi ulica Rynek 11 Listopada w Choroszczy.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, przypomniał, iż na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 23 kwietnia
2009 roku rozpatrywane było pisma Burmistrza Choroszczy w sprawie uzyskanie
potwierdzenia  własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  nieruchomości
stanowiącej publiczną drogę powiatową, w związku z zamiarem jej przebudowy
(Rynek  11-go  Listopada).  Po  rozpatrzeniu  ww.  pisma  i  zapoznaniu  się  z
wyjaśnieniami  Pana  Czesława  Bartoszewicza  –  Naczelnika  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  skierował  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  do
Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, celu przygotowania spotkania roboczego z Burmistrzem Choroszczy
w  ww.  sprawie.  Spotkanie  takie  odbyło  się  28  kwietnia  2009  roku.  W  chwili
obecnej  przedłożono  Zarządowi  Powiatu  propozycję  odpowiedzi  zgodną  z
wypracowanymi na ww. spotkaniu ustaleniami. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
propozycję  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza
Ordziejewskiego – Członka zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Podpisanie umowy z Gminą Choroszcz na dofinansowanie zadania
„Wykonanie  nawierzchni  chodnika  i  zjazdów  w  pasie  drogowym  ul.
Sienkiewicza w Choroszczy”.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków Zarządu z  projektem umowy z  Gminą Choroszcz  na dofinansowanie
zadania  „Wykonanie  nawierzchni  chodnika  i  zjazdów  w  pasie  drogowym  ul.
Sienkiewicza w Choroszczy” /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Ireneusza  –
Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie upoważnienia do
zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  projektów  realizowanych  w  ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet IX Rozwój
wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  Działania  9.2  Podniesienie
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
upoważnienia  do  zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  projektów  realizowanych  w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet IX Rozwój
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności
i jakości szkolnictwa zawodowego /zał. nr 14/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego przedłożyła wyjaśnienia w tej sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  projektów  realizowanych  w  ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet IX Rozwój
wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  Działania  9.2  Podniesienie
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, kierując do pod obrady
Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej w celu zaopiniowania oraz
pod obrady XXXI  Nadzwyczajnej  Sesji  Rady Powiatu Białostockiego w
celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 9

Podpisanie umowy z Ochotniczą Strażą Pożarną w Złotnikach na
współorganizację obchodów Powiatowego Dnia Strażaka.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków Zarządu z projektem umowy z Ochotniczą Strażą Pożarną w Złotnikach
na współorganizację obchodów Powiatowego Dnia Strażaka /zał. nr 15/.

Wyjaśnienia  w  powyższym  temacie  przedstawiła  Członkom  Zarządu
Powiatu  Białostockiego  Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
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kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 10

Podpisanie  2  wystąpień  do  Związków  Zawodowych  w  sprawie
zaopiniowania  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  określenia  rodzajów
oraz warunków i  sposobu przyznawania  świadczeń w ramach pomocy
zdrowotnej  dla  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  placówkach
oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
Członkom  Zarządu  dwa  wystąpienia  do  Związków  Zawodowych  w  sprawie
zaopiniowania  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
określenia rodzajów oraz warunków i sposobu przyznawania świadczeń w ramach
pomocy  zdrowotnej  dla  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  placówkach
oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie. Poinformowała,
iż ten regulamin będzie uchwalany po raz pierwszy.  Konieczność ta wynikła w
związku z nowelizacją ustawy Karta Nauczyciela.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Adam  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17 - 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 11

Podpisanie umowy z Gminą Suraż w sprawie udzielenie pomocy na
dofinansowanie  zadania  „Remont  skrzyżowania  ulic  Piłsudskiego,
Białostockiej, Bielskiej, 11 Listopada  w Surażu”.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
Członkom Zarządu projekt umowy z Gminą Suraż w sprawie skrzyżowania ulic
Piłsudskiego, Białostockiej, Bielskiej, 11 Listopada w Surażu” /zał. nr 19/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Ireneusza Ordziejewskiego
–  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12
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Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  sołtysa  Surażkowa  w  sprawie
naprawy drogi Podsupraśl -  Surażkowo.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym propozycję  odpowiedzi  na  pismo Sołtysa  Wsi  Surażkowo w sprawie
naprawy drogi Podsupraśl – Surażkowo. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.    

Ad. 13

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości
w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2009 rok.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
zebranych z wnioskiem Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w sprawie
dokonania zmian w budżecie na 2009 rok /zał. nr 22/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  uwzględnienia  go  w  najbliższym  projekcie
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2009. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 14

Zapoznanie  się  z  interpelacją  sołtysa  wsi  Dzikie  w  sprawie
eksploatacji drogi powiatowej.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym pismo Sołtysa wsi Dzikie w sprawie eksploatacji drogi powiatowej /zał.
nr 23/.

Wyjaśnienia  ww.  temacie  złożył  zebranym  Pan  Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Zapoznanie sie z pismem Urzędu Miejskiego w Supraślu w sprawie
zarządzania drogą  do wsi Studzianki.
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Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
Członkom Zarządu pismo Urzędu Miejskiego w Supraślu w sprawie zarządzania
drogą do wsi Studzianki /zał. nr 24/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, przedłożył szczegółowe wyjaśnienia dotyczące tej sprawy.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył iż sytuacja opisana w piśmie Urzędu Miejskiego w Supraślu, odnosi się
nie  tylko  do  dróg  gminnych,  również  niektóre  drogi  powiatowe  nie  spełniają
wymagań ustawy o drogach publicznych i powinny być zaszeregowane do dróg
gminnych. W związku z czym warto rozważyć podjęcie kompleksowych działań w
celu  uregulowania  tej  kwestii,  nie  tylko  w  zakresie  dróg  gminnych  ale  i
powiatowych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 16

Zapoznanie się z pismem Radnej Gminy Gródek w sprawie naprawy
drogi  w Królowym Moście.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
zebranych z pismem radnej Gminy Gródek w sprawie naprawy drogi w Królowym
Moście /zał. nr 25/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  wymieniona  w  ww.  piśmie  droga  jest  drogą  gminną.
Poinformował,  iż  ww. pismo zostało już przesłane do Urzędu Gminy w Gródku
zgodnie z właściwością.

Pan Adam Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu Białostockiego,  zauważył,  iż
konieczne jest poinformowanie Radnej o przesłaniu pisma do Urzędu Gminy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
wyjaśnieniami  Pana  Marka  Jędrzejewskiego  –  Dyrektora  Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Infrastruktury w sprawie
nie uzyskania dofinansowania na przebudowę drogi Krynki  – Łużany -
Bobrowniki.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
zebranych  z  pismem  Ministerstwa  Infrastruktury  w  sprawie  nie  uzyskania
dofinansowania na przebudowę drogi Krynki – Łużany – Bobrowniki /zał. nr 26/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński, zwrócił
się  z  wnioskiem  do  Członków  Zarządu  o  podjęcie  decyzji,  które  z  dróg
powiatowych będę zgłaszane do ubiegania się o środki z Unii Europejskiej inne niż
RPO WP.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wytypował  do
ubiegania się o dofinansowanie ze środków innych niż RPO WP drogi
powiatowe:

- Łużany – Kruszyniany – Bobrowniki,

- Supraśl – Kołodno.

Zarząd Powiatu Białostockiego, upoważnił Dyrektora Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku, do przeprowadzenia rozmów z Gminami
Supraśl  i  Gródek,  oraz  Powiatem  Sokólskim,  w  celu  nawiązania
współpracy w kwestii zgłoszenia ww. dróg do programów Unijnych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 18

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2009.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2009 /zał. nr 27/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła
zebranym, iż w wyniku przeprowadzonej  analizy okazało się,  że korzystniejsze
będzie dokonanie termomodernizacji w roku 2009, gdyż spowoduje to znaczne
oszczędności kosztów ogrzewania i utrzymania budynku. W roku 2009 dokonano
by ocieplenia trzech ścian budynku I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach oraz
dokończenie wymiany stolarki okiennej. Ponadto uwzględniono zmiany dotyczące
inwestycji na drogach powiatowych, zmiany związane z funkcjonowaniem Domów
Pomocy Społecznej.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego,  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2009, kierując go pod obrady
Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Infrastruktury Technicznej, Komisji
Oświaty,  Kultury  i  Kultury  Fizycznej  oraz  Komisji  Zdrowia,  Opieki
Społecznej i Spraw Rodziny, celem zaopiniowania oraz pod obrady XXXI
Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 19

Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:
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 Komisji Budżetu i Finansów z dnia 29 kwietnia 2009 roku /zał. nr 28/,

 Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 29 kwietnia 2009 roku /zał. nr 29/,

 Komisji  Rolnictwa i  Środowiska oraz  Turystyki  i  Rozwoju Powiatu z  dnia  29
kwietnia 2009 roku /zał. nr 30/,

 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 29 kwietnia 2009 roku /zał.
nr 31/.

Ad. 20

Zapoznanie  się  z  zaproszeniem  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  w
sprawie wzięcia udziału w naradzie na temat sytuacji ZNTK w Łapach.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał
zebranym zaproszenie Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie wzięcia udziału w
naradzie na temat sytuacji ZNTK w Łapach /zał. nr 32/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 21

Zapoznanie  sie  z  pismem PKP Przewozy Regionalne  o likwidacji
poczekalni  na  przystankach  w  Wasilkowie,  Zdrodach  Nowych,
Bacieczkach.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  przedstawił
zebranym  pisma  PKP  Przewozy  Regionalne  o  likwidacji  poczekalni  na
przystankach  w Wasilkowie, Zdrodach Nowych, Bacieczkach /zał. nr 33 - 35/.

Wyjaśnienia w tej sprawie, przedłożyła Pani Anna Szczepańska – Sekretarz
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami 

Ad. 22

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo Towarzystwa  Rozwoju  Miasta  i
Gminy Supraśl  w sprawie  wykonania  dróg remontu na terenie  Gminy
Supraśl.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  Członków  Zarządu  o  piśmie  przedłożonym  przez
Towarzystwo Rozwoju Miasta i  Gminy Supraśl  w sprawie wykonania  remontów
dróg na terenie Gminy /zał. nr 36/. Pismo jest skierowane do Przewodniczącego
Komisji Infrastruktury Technicznej, który nie ma prawa występowania pisemnie na
zewnątrz, w związku z czym nie może udzielić na nie odpowiedzi. W związku z
tym,  Przewodniczący  Komisji  zwrócił  się  z  wnioskiem  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego,  o udzielenie odpowiedzi  w jego imieniu.  Dyrektor Powiatowego
Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  przedstawił  Członkom  Zarządu  propozycję
odpowiedzi na ww. pismo.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonej odpowiedzi,  upoważniając do jej podpisania Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
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Dróg w Białymstoku.

Ad. 23

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 7 maja 2009 roku dobiegło końca o godzinie 1315. 

Protokołowała:
Ewa Jakiel

Podpisali:
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

11


	Protokół Nr 145/09

